obstinatio, superbia. **EPIRH.** Libera, magna, par, singularis. **USUS:** Illa tua singularis insolentia, superbia, contumacia. Adhibuit liberam contumaciam a magnitudine animi ductam, non a superbia. Non fero hominis contumaciam. Furit responsi contumacia. Fastidio et contumacia esferri. Cf. **Pervicacia, Obstination, Contumax.**

CONTUMACITER, *Avec orgueil, fièrement.* SYN. Superbe, præfracte, pertinaciiter. **USUS:** Contumaciter et arroganter solet scribere.

CONTUMAX, acis, omn: gen. *Orgueilleux, fier; révolteur, rebelle.* SYN. Superbus, pertimax, obstinatus. PHRAS. In moderatores contumax est, il est en lutte avec ses mœurs. Inest contemptor animus; contumacia effertur; impune eludit moderatorum imperia; est illi animus arrogantia submixus; nescio, quibus opinionibus inflatus est; supercilium, orisque et oculorum contumacia incredibilis; est ingenium ferox homini, et audacia stolidum; spiritus alit elatos, ac superbia tumidos: nullis satis æquos est imperii; nulla satis auctoritate movetur; indomitum ingenium ad jugi impatiens; præferocis animi juvenis est, neque ulla satis ratione tractabilis. Cf. **Superbus, Ferox, Asper.** **USUS:** In superiores contumax, in aquos et pares fastidiosus, in inferiores crudelis. Cf. **Pervicax, Obstinatus.**

CONTUMELIA, æ, f. *Outrage, affront.* SYN. Convitum, ignominia, injuria. **EPIRH.** Extrema ac miserrima, insignis et nova, maxima, quam minima, tanta. Contumeliae gravissimæ, insatiables, maximæ, nefarior, pertinaces, plurimæ, summæ. PHRAS. 1. Contumeliam illi fecit, il l'a outragé. Maledice et contumeliose multa in illum dixit; contumeliis illum oneravit; multa orationis acerbitate et iracundia usus est; asperrimus eum verbis accepit. Multo clamore et convitio illum jactavit, concidit; omnibus probris oneravit; infandas contumelias in illum edidit; probrosis sermonibus absentem laceravit; quas non ad contumelias descendit homo improbe facetus? Quid non dictum ab illo cum contumelia? Quas non contumelias in illum jecit? Contumeliosissime illi maledixit; voces ab illo emissæ sane contumeliosæ; omnibus probris illum oneravit, laceravit; convitio, contumelia illum verberavit; contumeliam homini dixit, impensis, intorsus sane gravissimam; contumeliis hominem operuit, vexavit atrocissimis; per obscenam turpemque dictu contumeliam violavit, plaustra convitiorum in illum jactavit; linguam contumeliose in illum strinxit; contumeliam novo modo illi fecit. 2. **Gravi contumelia affectus est, il a été violementement injurié.** Gravem sustinuit, accepit, passus est contumeliam; frequenti senatus convitio terberatus est; laceratus probris; contume-